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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2016 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Reichling e.V. im ADAC
| Klasse MX 1 } MX Strecke 1,750 Km ._._.

Pflichttraining [Q] 25.09.2016 11:15. ..
| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:13:24

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 4:58.707 +3:02.375 11:23:28.997 2 2:01.141 +2.309 11:17:59.296
(32) Robert Sturm 4 1:57.414 +1.082 11:25:26.411 3 2:01.119 +2.287 11:20:00.415
1 2:42.500 +50.227  11:17:24.29 5 2:27.159 +30.827  11:27:53.570 4 2:02.155 +3.323  11:22:02.570
2 1:53.058 +0.785 11:19:17.354 6 1:56.332 11:29:49.902 5 2:45.534 +46.702 11:24:48.104
3 1:53.410 +1.137 11:21:10.764 7 2:57.759 +1:01.427 11:32:47.661 6 2:15.609 +16.777 11:27:03.713
4 2:24.947 +32.674  11:23:35.711 8 2:09.213 +12.881  11:34:56.874 7 1:58.832 11:29:02.545
5 3:04.509  +1:12.236 11:26:40.220 8 2:18.009 +19.177 11:31:20.554
6 2:20.860 +28.587 11:29:01.080 (119) Christian Maier 9 2:09.377 +10.545 11:33:29.931
7 1:52.273 11:30:53.353 1 2:05.298 +7.932 11:15:55.953
8 1:52.292 +0.019 11:32:45.645 2 2:05.512 +8.146 11:18:01.465 (235) Christian Méhrle
9 2:49.201 +56.928 11:35:34.846 3 1:59.601 +2.235 11:20:01.066 1 2:02.630 +3.287 11:15:46.105
4 2:08.659 +11.293 11:22:09.725 2 2:32.934 +33.591 11:18:19.039
(94) Daniel Speckmaier 5 3:35.252  +1:37.886 11:25:44.977 3 1:59.343 11:20:18.382
1 1:55.606 +1.318 11:15:30.048 6 1:57.943 +0.577 11:27:42.920 4 2:14.474 +15.131 11:22:32.856
2 2:19.191 +24.003 11:17:49.239 7 2:13.568 +16.202 11:29:56.488 5 2:00.722 +1.379 11:24:33.578
3 5:10.139  +3:15.851 11:22:59.378 8 1:57.366 11:31:53.854 6 2:40.055 +40.712 11:27:13.633
4 1:54.288 11:24:53.666 9 2:15.580 +18.214 11:34:09.434 7 1:59.902 +0.559 11:29:13.535
5 2:26.168 +31.880 11:27:19.834 8 2:36.639 +37.296 11:31:50.174
6 6:25.468 +4:31.180 11:33:45.302 (101) Robert Scharl 9 3:55.526 +1:56.183 11:35:45.700
1 2:07.921 +9.768 11:15:54.542
(63) Martin Hinterholzer 2 2:00.106 +1.953 11:17:54.648 (640) Stefan Aigster
1 2:39.869 +45.454  11:16:53.656 3 1:58.419 +0.266  11:19:53.067 1 2:07.197 +7.444  11:16:15.083
2 1:56.174 +1.759 11:18:49.830 4 2:03.278 +5.125 11:21:56.345 2 2:04.425 +4.672 11:18:19.508
3 1:56.944 +2.529  11:20:46.774 5 1:58.153 11:23:54.498 3 2:00.232 +0.479  11:20:19.740
4 1:56.777 +2.362 11:22:43.551 6 2:15.363 +17.210 11:26:09.861 4 2:02.010 +2.257 11:22:21.750
5 2:33.642 +39.227 11:25:17.193 7 1:58.893 +0.740 11:28:08.754 5 2:00.967 +1.214 11:24:22.717
6 6:11.121  +4:16.706 11:31:28.314 8 2:14.709 +16.556 11:30:23.463 6 2:27.352 +27.599 11:26:50.069
7 1:54.415 11:33:22.729 9 1:58.960 +0.807 11:32:22.423 7 1:59.753 11:28:49.822
8 1:56.594 +2.179 11:35:19.323 10 2:22.572 +24.419 11:34:44.995 8 2:00.998 +1.245 11:30:50.820
9 2:22.386 +22.633 11:33:13.206
(597) Tim Pleyer (232) Alexander Zech 10 3:27.220 +1:27.467 11:36:40.426
1 2:03.886 +9.049 11:15:52.681 1 2:04.573 +6.053 11:15:45.543
2 2:05.758 +10.921 11:17:58.439 2 1:59.947 +1.427 11:17:45.490 (25) Alexander Schober
3 1:56.287 +1.450 11:19:54.726 3 1:59.268 +0.748 11:19:44.758 1 2:21.867 +21.990 11:16:55.468
4 2:18.383 +23.546 11:22:13.109 4 2:06.890 +8.370 11:21:51.648 2 2:02.559 +2.682 11:18:58.027
5 1:54.837 11:24:07.946 5 1:58.808 +0.288 11:23:50.456 3 2:00.247 +0.370 11:20:58.274
6 2:14.396 +19.559 11:26:22.342 6 2:50.393 +51.873 11:26:40.849 4 2:38.589 +38.712 11:23:36.863
7 1:55.998 +1.161 11:28:18.340 7 1:58.520 11:28:39.369 5 2:14.829 +14.952 11:25:51.692
8 1:56.521 +1.684 11:30:14.861 8 2:16.241 +17.721 11:30:55.610 6 2:14.639 +14.762 11:28:06.331
9 2:24.732 +29.895 11:32:39.593 9 2:00.823 +2.303 11:32:56.433 7 1:59.877 11:30:06.208
10 1:57.070 +2.233 11:34:36.663 10 2:21.982 +23.462 11:35:18.415 8 3:11.899 +1:12.022 11:33:18.107
9 2:00.779 +0.902 11:35:18.886
(90) Dominik Pleyer (111) Stefan Kobler
1 2:12.304 +16.785 11:16:03.823 1 2:00.279 +1.507 11:15:38.430 (211) Jirgen Lenz
2 2:12.832 +17.313 11:18:16.655 2 1:58.772 11:17:37.202 1 2:13.117 +13.064 11:16:07.093
3 1:55.896 +0.377 11:20:12.551 3 2:19.220 +20.448 11:19:56.422 2 2:02.033 +1.980 11:18:09.126
4 1:55.519 11:22:08.070 4 2:09.102 +10.330 11:22:05.524 3 2:00.053 11:20:09.179
5 2:24.533 +29.014  11:24:32.603 5 2:06.057 +7.285  11:24:11.581 4 2:19.612 +19.559  11:22:28.791
6 4:38.465  +2:42.946  11:29:11.068 6 2:07.401 +8.629  11:26:18.982 5 2:14.418 +14.365  11:24:43.209
7 1:56.475 +0.956 11:31:07.543 7 2:23.609 +24.837 11:28:42.591 6 2:00.709 +0.656 11:26:43.918
8 1:56.399 +£0.880 11:33:03.942 8 2:12.188 +13.416 11:30:54.779 7 2:02.940 +2.887 11:28:46.858
9 2:39.503 +43.984 11:35:43.445 9 2:55.408 +56.636 11:33:50.187 8 2:46.965 +46.912 11:31:33.823
9 2:01.824 +1.771 11:33:35.647
(31) Robin Seemann (431 ) Andreas Erber
1 2:16.738 +20.850 11:16:11.751 1 2:06.054 +7.245 11:15:51.806 (27) Ludwig Prummer
2 2:59.714  +1:03.826 11:19:11.465 2 1:59.706 +0.897 11:17:51.512 1 2:21.802 +21.611 11:17:07.586
3 1:56.580 +0.692 11:21:08.045 3 2:51.161 +52.352 11:20:42.673 2 2:00.191 11:19:07.777
4 3:20.178  +1:24.290 11:24:28.223 4 2:36.866 +38.057 11:23:19.539 3 2:19.308 +19.117 11:21:27.085
5 1:55.888 11:26:24.111 5 2:00.215 +1.406 11:25:19.754 4 5:07.260  +3:07.069 11:26:34.345
6 2:37.769 +41.881 11:29:01.880 6 2:00.397 +1.588 11:27:20.151 5 2:00.923 +0.732 11:28:35.268
7 1:55.987 +0.099 11:30:57.867 7 2:59.530  +1:00.721 11:30:19.681 6 2:00.616 +0.425 11:30:35.884
8 2:43.868 +47.980 11:33:41.735 8 1:58.809 11:32:18.490 7 2:51.614 +51.423 11:33:27.498
9 2:47.618 +48.809 11:35:06.108
(342) Simon Inhofer (57) Andreas PI6BI
1 2:29.504 +33.172 11:16:33.625 (11) Philipp Jannotta 1 2:09.243 +8.855 11:15:59.237
2 1:56.665 +0.333  11:18:30.290 1 2:05.339 +6.507  11:15:58.155 2 2:04.106 +3718  11:18:03.343
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IMSC Reichling_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:13:24

MX Strecke 1,750 Km

25.09.2016 11:15
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:03.972 +3.584 11:20:07.315 6 2:34.812 +6.869 11:34:00.396
4 2:03.624 +3.236 11:22:10.939
5 2:09.096 +8.708 11:24:20.035 (2) Tobias Kling
6 2:56.647 +56.259 11:27:16.682 1 3:08.373 +36.050 11:17:25.645
7 2:00.388 11:29:17.070 2 2:32.323 11:19:57.968
8 2:21.191 +20.803  11:31:38.261 3 2:38.203 +5.880  11:22:36.171
9 2:16.145 +15.757 11:33:54.406 4 9:18.961 +6:46.638 11:31:55.132
5 2:43.468 +11.145 11:34:38.600
(17) Sascha Ring
1 2:16.029 +10.439 11:16:14.336
2 2:10.231 +4.641 11:18:24.567
3 2:05.887 +0.297 11:20:30.454
4 2:05.590 11:22:36.044
5 2:27.553 +21.963 11:25:03.597
6 3:38.875  +1:33.285 11:28:42.472
7 2:07.307 +1.717 11:30:49.779
8 2:05.995 +0.405 11:32:55.774
9 2:32.176 +26.586 11:35:27.950
(10) Ralf Merkel
1 2:15.492 +9.500 11:16:21.081
2 2:07.289 +1.297 11:18:28.370
3 2:07.612 +1.620 11:20:35.982
4 2:07.256 +1.264 11:22:43.238
5 4:48.524  +2:42.532 11:27:31.762
6 2:05.992 11:29:37.754
7 2:06.457 +0.465 11:31:44.211
8 2:08.039 +2.047 11:33:52.250
(93) Franz Mayerblichler
1 2:25.020 +16.478 11:17:01.881
2 2:11.110 +2.568 11:19:12.991
3 3:17.963  +1:09.421 11:22:30.954
4 2:35.731 +27.189 11:25:06.685
5 2:08.542 11:27:15.227
6 2:14.200 +5.658 11:29:29.427
7 2:09.178 +0.636 11:31:38.605
8 3:06.923 +58.381 11:34:45.528
(71) Manuel Lutz
1 2:45.635 +36.467 11:16:51.990
2 2:10.510 +1.342 11:19:02.500
3 2:09.887 +0.719 11:21:12.387
4 2:13.147 +3.979 11:23:25.534
5 2:29.471 +20.303 11:25:55.005
6 2:27.121 +17.953 11:28:22.126
7 2:09.168 11:30:31.294
8 2:09.687 +0.519 11:32:40.981
9 2:09.730 +0.562 11:34:50.711
(743) Kris Mihlberger
1 2:23.306 +10.478 11:16:10.653
2 2:12.828 11:18:23.481
3 2:26.400 +13.572 11:20:49.881
4 2:13.211 +0.383 11:23:03.092
5 2:38.097 +25.269 11:25:41.189
6 2:15.072 +2.244 11:27:56.261
7 3:50.018  +1:37.190 11:31:46.279
8 2:18.666 +5.838 11:34:04.945
(127) Simon Bentlage
1 3:25.026 +57.083 11:17:46.921
2 2:31.461 +3.518 11:20:18.382
3 3:31.187  +1:03.244 11:23:49.569
4 5:08.072  +2:40.129 11:28:57.641
5 2:27.943 11:31:25.584
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